裝

訂

線

抄　本

第1頁 共2頁

檔　　號：

保存年限：

臺北市立臺北特殊教育學校　函

地址：111036臺北市士林區忠誠路
2段207巷3號

承辦人：廖文君
電話：02-28749117轉1601
傳真：02-28726045
電子信箱：160102@tpmr.tp.edu.tw

受文者：本校北區特教資源中心
發文日期：中華民國113年10月1日
發文字號：北特資字第1136008045號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114-升學說明會實施計畫、114-升學說明會-提案單各1份

主旨：檢送「臺北市114學年度身心障礙學生就學安置高級中等
學校升學說明會」實施計畫及提案單各1份，請查照。

說明：

一、為促進本市國高中教育相關人員對九年級應屆畢業生高

中就學安置作業流程之瞭解，並增進教師適性輔導專業

知能，特辦理旨揭說明會。
二、本說明會分二場次以線上方式辦理，辦理時間如下：

(一)第1場次：113年10月23日（星期三）下午1時30分至4時
30分。

(二)第2場次：113年10月25日（星期五）下午1時30分至4時
30分。

(三)說明會連結：meet.google.com/irq-ouhj-dwf
三、本說明會屬調訓性質，請各校務必依計畫派員參加，並

惠允參加教師公假派代。
四、有關本說明會之活動流程、內容、報名方式，請詳閱附

件一實施計畫。
五、請參加人員於113年10月21日（星期一）前完成報名，並
於活動期間配合各注意事項。

六、如有其他未盡事宜，請洽臺北市北區特教資源中心廖文

君老師，電話（02）2874-9117分機1601。

裝

訂

線

第2頁 共2頁

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校(臺北市私立立人高級中學、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北
市私立華岡藝術學校、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、臺北市私立南華

高級中學職業進修學校、奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高級中等學校、臺北

市芳和實驗中學、臺北市數位實驗高級中等學校除外)、臺北市政府教育局所屬公
立國民中學（含完全中學及特教學校）、國立臺灣師範大學附屬高級中學(國中部)
、國立政治大學附屬高級中學(國中部)

副本：臺北市政府教育局（含附件）、臺北市立啟明學校 視障教育資源中心（含附件）
、臺北市立啟聰學校 聽障教育資源中心（含附件）